
'naWüá

AVISO DE HOMQLOGAÇAO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 03/2023-SESA, Objeto: REGISTRt DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO (GÁS MEDICINAL). REGULADORES : CILINDROS,
PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TI\NGUA . CE,
Vencedor: 01 - A & G GAS - COMERCIO DE GASES LTDA - ME - VALOR TOTAL R$ 188.800,00 (ce to e oitenta e
oito mil e oitocentos reais) - M. N. ARAtJJO GAS-ME - VALOR TOTAL R$ 5.482,60 (cinco mil e t uatrocentos e
oitenta e dois reais e sessenta centavos) VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 194.282.60 (cento e nc ,enta e quatro
mne duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos). Conforme proposta anexada aos autc ;. Homologa a
Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Tianguá CE. 16 de MARÇO de 2023 REJARLEY VIEIRA DE LIM Secretário de
Saúde do Município de Tianguá/CE

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:11gnüya.:çÊ:gev:b
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF= 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



IÉCR TÁÉIA MUNIÇIRAt;bÉ SAÚOÉ : ÚCIfAéÃdI$ÁÜI Ó bE HOMOLOGAÇÃO: PÉ 03/2023+

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 03/2023 .SESA, Obje
DE PREÇOS PÀkA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 0XiGÊN10 (GÁS
REGULADORES E CILINDROS. PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SEC
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, Vencedor: 01 -- A & G GAS -- COMERCIO DE
- ME - VALOR TOTAL R$ 188.800,00 (cento e oitenta e oito mne oitocentos reais) . R
GAS-ME - VALOR TOTAL R$ 5.482,60 (cinco mne quatrocentos e oitenta e dois rea
centavos) - VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 194.282,60 (cento e noventa e quatro mil
oitenta e dois reais e sessenta centavos) . Conforme proposta anexada aos autos. Homolc
na forma da Lei n' 8666/93. Tianguá-CE, 16 de MARÇO de 2023. REJARLEY VIEIRA DE L
de Saúde do Município de Tianguá/CE.

LESA/2023

REGISTRO
MEDICINAL),
RETARIA DE
BASES LTDA

N. ARAUJO
e sessenta

9 duzentos e
]o a Licitação
aA Secretário

sEcReTARiA MUUiCiPAÇ DE URBANISMO E Meia AMBIENTE + LiCÜAÇÀO
Oln0238EUMAn023

EXTRATO DE PUq JCAÇÀQ: AP

C) SECRETÁRIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE em cumprimento da RATIFICAÇÃO
publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo n' AD 01/2023-SEUMA, a seguir: Ot
EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS (
SERIGRÁFICOS. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBAN
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, em favor das empresas: 01 - BEZERRA
'ERVIÇOS LTDA-ME, valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete milreais)l02 - GRÁFICA E Et
. rDA. GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA, valor de R$ 3.134,00 (três milcento e trinta e
03 - EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA -- ME, valor de R$ 435,00 (quatrocentos e
reais). R$ 31.292,50 (TRINTA E UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E
CENTAVOS). Fundamento Legal; art. 15 da Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N
SEUMA. Ratificado pelo Secretário de Urbanismo e Meio Ambiente. Na data de 17 de março (

ocedida. faz
eto: ADESÃO
RÁFICOS E
SMO E MEIO
:OMERCIO E
TORA EXITO
lustro reais);
nta e cinco

CINQUENTA
AD O1/2023 -
2023

Tianguá/CE, 17 de março de 2023

'@'
CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
SECRETÁRIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO em cumprimento da RATIFICAÇÃO precedida, faz publ
resumido do Processo Administrativo n' 2023080201-SME. decorrente da AD 03/2023-SEl\
Objeto: ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATEF
ESCOLARES PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TIAS
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL. CONSTANTES NO
REFERÊNCIA, em favor das empresas: 1 - SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA, inscr
16.655.575/0001-82. com valor de R$ 1.738.818,21 ÍUm mf/hão sefecenfos e frlnfa e offo n'
rezo/ro reais e vinte um centavos). 2 - MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A
EIRELI. inscrita no CNPJ: 06.167.998/0001-08. TOTAL GLOBAL GERAL R$ 5,106.272,81
cento e seis milduzentos e setenta e dais reais e oitenta e um centavos). Fundamento Le
Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N' 2023080201. AD 03/2023-SEMED. R
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Na data de 17 de MARÇO de 2023. ANA VLÁDIA MOF
BARBOSA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA UUNIGIPAI. D6 !DUCAÇÀO -I.IMITAÇÃO +EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: AD 03f20aISEMED/2023
,a r. o extrato
ED, a seguir:
IAL DE KITS
GUA/CE. DE
TERMO DE

:a no CNPJ
oitocentos e
IMENTICIOS
inco milhões

!al: art. 15 da
itíficado pela
:IRA NUNES

Assinado e]etronicamente par: Mana c]aúdia Rodügues Gonça]ves - CPF= n'1]25 413-' 8m 17/01/20z3 17;1156r/dlPrüoã n'l.[ '2?id:338 :lllii


